TOOPOWER蓄电池6GFM100机房后备电池
产品名称 TOOPOWER蓄电池6GFM100机房后备电池
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:TOOPOWER蓄电池
型号:6GFM100
产地:广东
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

量问题我们无条件退货，广大用户可放心购买。在本公司购买蓄电池可派工程师上门安装
，解除您的一切后顾之忧。销售经理 孙伟 欢迎您的来电咨询，拿起您的电话拨打上方的
电话号码，电池送到您家。性能好，价格低，原装正品，全国范围内包运费,心动不如行
动，欢迎广大用户前来选购。本公司宗旨：以诚信求发展，以质量求生存。
TOOPOWER(天力）蓄电池应用范围⑴ 电话交换机；办公自动化系统⑵
电器设备、医疗设备及仪器仪表；无线电通讯系统⑶
计算机不间断电源UPS；应急照明EPS⑷ 输变电站、开关控制和事故照明；
便携式电器及采矿系统⑸ 消防、安全及报警监测；交通及航标信号灯⑹
通信用备用电源；发电厂、水电站直流电源⑺ 变电站开关控制系统；铁路用直流电源 ⑻
太阳能、风能系统；移动机站
TOOPOWER(天力）蓄电池产品技术参数
型号 电压 容量(Ah) 最大外型尺寸 (mm)
6GFM4 12 4 90 70 101 105
6GFM7 7 151 65 94 99
6GFM12 98 95 100
6GFM17 17 181 76 167
6GFM24 24 165 125 175
6GFM38 38 197 170
6GFM55 55 229 139 209 230
6GFM65 350 166 174
6GFM100 407 173 210 240
6GFM120 120 212 242
6GFM150 150 484
6GFM200 200 520 219 245
TOOPOWER(天力）蓄电池产品特点
1、采用紧装配技术，具有优良的高率放电性能。
2、采用特殊的设计，电池在使用过程中电液量几乎不会减少，使用寿命期间完全无需加
水。